



بسمه تعالی

اطلاعیه دانشگاه بناب در خصوص مرحله ارزیابی تخصصی آزمون نیمه متمرکز دکتری سال ۱۳۹۹

با توجه به آیین نامه پذیرش دانشجو در دوره دکتری (Ph.D)، پذیرش دانشجو در این آزمون شامل اجرای فرآیند دو مرحله‌ای خواهد بود، که اجرای این مراحل مطابق با آیین نامه ابلاغی شماره ۶۵۸۹ مورخ ۱۳۹۹/۰۲/۲۹ صورت خواهد گرفت. مرحله اول مربوط به سنجش علمی بوده که برگزاری آزمون آن از طریق سازمان سنجش آموزش کشور انجام پذیرفت و مرحله دوم آن شامل بررسی سوابق علمی داوطلبان است که توسط دانشگاه‌های پذیرنده دانشجو صورت می‌گیرد. در راستای اجرای مرحله دوم موارد ذیل را به اطلاع داوطلبان می‌رساند:

۱. حد نصاب دانشگاه:

داوطلبان حاضر در جلسه آزمون که برای آنها کارنامه مرحله اول (سنجش علمی) توسط سازمان سنجش آموزش کشور صادر شده است و نسبت به انتخاب رشته اقدام نموده‌اند، در صورت دارا بودن حد نصاب مطابق کارنامه کدرشته محل های انتخابی که بر روی سایت سازمان سنجش آموزش کشور درج شده است می‌توانند از تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۲۷ تا ۱۳۹۹/۰۶/۳۰ با مراجعه به وب سایت دانشگاه به نشانی (www.ubonab.ac.ir) نسبت به ثبت نام برای مرحله دوم (مصاحبه علمی و سنجش عملی و بررسی سوابق آموزشی، پژوهشی و فناوری) و آپلود مدارک مورد نیاز اقدام نمایند. بدیهی است داوطلبانی می‌توانند جهت ارزیابی تخصصی در هر کد رشته محل به دانشگاه درخواست ارائه نمایند که با توجه به کارنامه مذکور دارای حد نصاب در آن کدرشته محل می‌باشند. شایان ذکر است حد نصاب لازم برای داوطلبان دارای سهمیه ایثارگر ۷۰ درصد و برای داوطلبان دارای سهمیه رزمندگان و مریدان حائز شرایط ۸۰ درصد حد نصاب اعلام شده برای داوطلبان آزاد می‌باشد که وضعیت آنها در کارنامه درج شده است.

۲. برنامه زمانی ارزیابی تخصصی:

آزمون مرحله دوم (مصاحبه علمی و سنجش) از دو بخش آزمون شفاهی و مصاحبه تخصصی به صورت الکترونیکی تشکیل شده است. عدم حضور در هر کدام از مراحل ارزیابی شفاهی و مصاحبه تخصصی به منزله انصراف داوطلب از درخواست پذیرش در این دانشگاه است.

۳-۵. برای دانشجویان دکتری تخصصی پذیرفته شده با رتبه کل زیر ۱۰ (تک رقمی)، برای هر نیمسال مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (معادل یک میلیون تومان) در سنوات مجاز (حداکثر ۸ نیمسال) پرداخت خواهد شد.

۴-۵. برای دانشجویان دکتری تخصصی پذیرفته شده با رتبه کل ۱۰ الی زیر ۲۰، برای هر نیمسال مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال (معادل پانصد هزار تومان) در سنوات مجاز (حداکثر ۸ نیمسال) پرداخت خواهد شد.

۶. نحوه درخواست پذیرش از دانشگاه:

بدیهی است نحوه پذیرش و ثبت نام متعاقباً از طریق وب سایت دانشگاه و سازمان سنجش آموزش کشور اعلام خواهد شد.

تذکر مهم: کلیه داوطلبانی که مرحله بررسی سوابق علمی و ارزیابی تخصصی را با موفقیت به اتمام برسانند و در ردیف پذیرفته شدگان دانشگاه قرار گیرند، توجه داشته باشند که پذیرش آنها بصورت مشروط بوده و پذیرش نهایی و قطعی منوط به تایید صلاحیت عمومی آنها از سوی دبیرخانه گزینش دانشجو خواهد بود.